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تکرار تراژدی 
 استقلال 

برای سپاهان؟
برد پرگل قبل از بازی با پرسپولیس، یک 

شمشیر دولبه است
هیچ سناریویی برای ســپاهان در بازی با آلمالیق 
ازبکســتان نمی توانســت بهتر از همانی باشد که 
اتفاق افتاد؛ یک پیروزی تاریخی و حیرت انگیز که 
هم تفاضل گل طلایی پوشان را به شدت تقویت کرد 
و هم باعث بهبود وضعیت روحی و روانی آنها شد. 
همه  چیز عالی بود؛ 7بازیکن سپاهان در این بازی 
موفق به گلزنی شدند. همچنین این پیروزی بزرگ 
در بهترین شرایط زمانی ممکن به دست آمد؛ وقتی 
به نظر می رسید زردپوشــان در سراشیبی سقوط 
افتاده اند و ممکن است لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
آسیا را به طور همزمان از دست دهند. حالا اما امید 
به اردوگاه سپاهان برگشــته؛ به قدری که برخی 
پیشکسوتان ابایی ندارند از حالا پیش بینی کنند 
ســپاهان یک پای فینال لیــگ قهرمانان خواهد 
بود. از قضا خطر بزرگی هم که ســپاهان را تهدید 
می کند همین اســت؛ اینکه اعتمادبه نفس کاذب 
طلایی پوشان باعث ایجاد یک فضای غیرواقعی در 
ذهن آنها شود و ســپس با تلخی حقیقت از خواب 

بیدار شوند.
ســپاهان یکشــنبه آینده در یکــی از مهم ترین 
مسابقات این فصل باید از پرســپولیس پذیرایی 
کند. آنها حالا با این برد 9گله حیرت انگیز حسابی 
روحیه گرفته اند اما ممکن اســت به همان آفتی 
گرفتار شوند که اســتقلال پیش از دربی برگشت 
فصل گذشته اسیرش شد. در آن زمان هم آبی ها با 
یک برد 6گله فراموش نشدنی مقابل هوادار به بازی 
با پرسپولیس رسیدند و برخی پیشکسوتان تیم از 
پیروزی بزرگ و پرگل مقابل رقیب دیرینه سخن 
می گفتند. با این حال شــرایط طور دیگری پیش 
رفت و استقلال آن بازی را یک بر صفر باخت. قبل 
از فینال جام حذفی هم آبی ها 2برد 7گله و 4گله 
در بازی با تراکتور و نساجی به دست آوردند اما بار 
دیگر به پرســپولیس باختند؛ این بار با نتیجه 2بر 
یک. بنابراین هر چقــدر روحیه گرفتن از پیروزی 
افسانه ای مقابل آلمالیق خوب است، خطر گرفتار 
شدن سپاهان در بند تکبر و فضای ذهنی وهم آلود 
هم وجــود دارد. مهم ترین چیز، حفــظ مرز بین 

اعتمادبه نفس و غرور است.

امیرحسین اعظمی|   سپاهان در حالی روز یکشنبه 
هفته آینده مقابل پرســپولیس قرار خواهد گرفت که 
شاگردان ژوزه مورایس قبل از این بازی مهم، یک برد 
روحیه بخش را در بازی آلمالیق ازبکســتان به دست 
آوردند. ســپاهان فصل گذشــته از پرسپولیس و 
استقلال 2رقیب مهم خودش در لیگ برتر 10امتیاز 
گرفت ولــی در نهایت قهرمان نشــد که شــاید 
مهم ترین دلیل تساوی مقابل ملوان در اصفهان 
بود. محمد کریمی، کاپیتان سپاهان با اشاره به 
این اتفاق، تأکید کرد که برای قهرمان شدن، 
امتیاز گرفتن در بازی هــای معمولی مهم تر 
است. کریمی درخصوص بازی با پرسپولیس، 
شرایط ســپاهان در لیگ قهرمانان و مسائل 

مختلف دیگر به سؤالات همشهری پاسخ داد.

   بازی با آلمالیق چطور بود؟
ما از ابتدای بازی شروع خوبی داشتیم و رسیدن به گل 
باعث شد شیرازه تیم حریف از هم بپاشد. در نیمه دوم 
هم آنها اخراجی دادند و کارشــان سخت تر شد. ما در 
مجموع فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم و 3امتیاز 
مهم گرفتیم، از طرفی تفاضل گل سپاهان هم بهتر شد.

   قبول داری دروازه بــان آلمالیق 
نمایش بسیار ضعیف و تعجب آوری داشت؟

در اینکه او ضعیف کار کرد شــکی وجود ندارد ولی 
نمی توان تقصیرهــا را گردن دروازه بــان انداخت. 
ما بازی بســیار خوبی را انجام دادیــم و تیم حریف 

تحت تأثیر تاکتیک تیمی ما قرار گرفت.

   از این گروه صعود می کنید؟
شرایط خیلی پیچیده شده، ما با نیروی هوایی هم امتیاز 
هستیم و 2امتیاز هم از الاتحاد کمتر داریم. شانس این را 
داریم که به عنوان تیم اول یا دوم صعود 
کنیم ولی الان بازی با نیروی هوایی 
مهم اســت. ما برای صعــود باید 
قطعا این بازی را ببریم و برد مقابل 

نیروی هوایی باعث می شود شرایط خوبی برای بازی آخر با 
الاتحاد داشته باشیم. تمام هدف ما صعود از این گروه است.

   این برد، ســپاهان را در آستانه بازی با 
پرسپولیس، در بهترین شرایط ممکن قرار داده است.
برد همیشه خوب اســت و قطعا تیم ما از لحاظ روحی در 
بهترین وضعیت قــرار دارد. با این حال هر بازی شــرایط 
خاص خودش را دارد و حالا باید روی بازی با پرســپولیس 

تمرکز کنیم.

   فکر می کردی سپاهان با حکم AFC برابر 
الاتحاد بازنده شود؟

انتظار چنین حکمی را نداشتیم و متأسفانه فدراسیون در 
ماجرای بازی با الاتحاد هیچ حمایتی از سپاهان نکرد. در 
طرف مقابل دیدیم که فدراسیون عربستان از همان شبی 
که بازی لغو شد چگونه از الاتحاد حمایت کرد. این 3امتیاز 
بیرون از زمین به الاتحاد داده شد و بهترین تصمیم این بود 

که بازی تکرار شود.

   در مورد بازی با پرسپولیس چه صحبتی 
داری؟

بازی سختی داریم و پرسپولیس هم تیم باکیفیتی است. هر 
دو تیم در لیگ برتر برای قهرمانی می جنگند ولی امیدوارم 
تیم ما از شرایط میزبانی استفاده کند و 3امتیاز را بگیرد. ما 

میزبان هستیم و باید پرسپولیس را ببریم.

   پارسال 10امتیاز از پرسپولیس و استقلال 
گرفتید ولی قهرمان نشــدید. فکر می کنی امسال 

قهرمان شوید؟
فکر می کنم الان بازی های معمولــی مهم تر از بازی های 
بزرگ هستند. ما در بازی های بزرگ که با رقیبان خودمان 
روبه رو می شویم، انگیزه بالایی داریم ولی متأسفانه در چند 
بازی معمولی امتیاز از دست دادیم. الان شرایط طوری شده 
که به جای بازی های بزرگ باید مواظب بازی های معمولی 
باشیم. ما باید بیشترین تمرکز را داشته باشیم تا ساده امتیاز 

از دست ندهیم.

   به نظر می رســد امســال چیزی جز 
قهرمانی در لیگ برتر، هواداران سپاهان را راضی 

نمی کند.
سپاهان تیم بزرگ و ریشــه داری است و هواداران این تیم 
همیشــه توقع قهرمانی دارند. صحبت در مورد قهرمانی 
از حالا خیلی زود اســت و ما باید بازی به بازی جلو برویم. 
برای قهرمان شدن باید با هوش و تمرکز بالا بازی کنیم و 
کمترین اشتباه ممکن را داشته باشیم. قطعا هدف ما چیزی 
جز قهرمانی نیست و امیدوارم هواداران هم در این راه مثل 

همیشه سپاهان را حمایت کنند.

   داوری های لیگ امســال صدای همه 
تیم ها را در آورده اســت. در این مورد چه نظری 

داری؟
داورها هم انسان هســتند و ممکن است اشتباه کنند. اگر 
VAR به فوتبال ایران بیاید خیلی از مشکلات حل خواهد 

شد.

   رامین رضاییان بعــد از بازی با آلمالیق 
خواهان بازگرداندن 4امتیاز کسرشده از سپاهان 

شد. این اتفاق می  افتد؟
خواســته همه ما این اســت که این 4امتیاز را به سپاهان 
بازگردانند، فرقی هم ندارد که بحث سپاهان مطرح باشد 
یا پرسپولیس. اگر تخلفی صورت گرفته است پس چطور 
فدراسیون و سازمان لیگ برای ما کارت بازی صادر کردند؟ 
ما در زمین مسابقه زحمت کشیدیم و امیدوارم این 4امتیاز 

برگردد.

   در چند مقطع ســابقه حضور در اردوی 
تیم ملی را داشــتی. فکر می کنی برای قرار گرفتن 
در لیست نهایی جهت حضور در جام ملت ها شانس 

داشته باشی؟
قطعا این موضوع قابل دسترس اســت و این توانایی را در 
خودم می بینم تا دوباره دعوت شوم. مصدومیت زانو باعث 
شد 6-5 بازی سپاهان را از دســت بدهم ولی الان شرایط 

خوبی دارم و تلاش می کنم در لیست نهایی قرار بگیرم.

باید  باید  پرسپولیسپرسپولیس را ببریم را ببریم
محمد کریمی می گوید سپاهان برای قهرمان شدن، به جای بازی های بزرگ باید مواظب بازی های معمولی باشد
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